

VYŘÍZENÍ PÍSEMNÉ ŽÁDOSTI O INFORMACI

Datum přijetí žádosti: **17.08.2017**
Evid. číslo podatelny: **MUBKe/1907/2017**
Číslo v evidenci žádostí podle zák. 106/1999 Sb.: **5**
Forma žádosti: dopis fax e-mail datová schránka

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169, 148 00 Praha 11

Žadatel:

Stručný obsah žádosti:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Žádost vyřídil:

Jméno: **Mgr. Martin Moravec**
Odbor: **starosta**
Číslo jednací: **670/2017/MUBK-st**

Datum vyřízení žádosti (předání na podatelnu MěÚ): **23.08.2017**

Vyřízení žádosti: informace poskytnuta informace odmítnuta odložení

Stručný obsah písemné odpovědi na žádost a kopie této odpovědi:

Žadateli byly poskytnuty požadované informace:

- 1) Odp.: Město nemá. Občasné problémy má pouze MO ČRS Borohrádek s kormorány a volavkami na Tiché Orlici a svých rybochovných zařízeních.
- 2) Odp.: NE
- 3) Odp.: NE
- 4) Odp.: NE
- 5) Odp.: NE



Město Borohrádek

Husova 240, 517 24 Borohrádek

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 PRAHA 11

č. j.: 670/2017/MUBK-st

vyřizuje: Mgr. Martin Moravec
email: mmoravec@mestoborohradek.cz
telefon: 494 381 303
mobil: 725 086 522

datum: 23.08.2017

Poskytnutí informací podle §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Borohrádek obdrželo dne 17.08.2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů v níž žádáte o zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
Odp.: Město nemá. Občasné problémy má pouze MO ČRS Borohrádek s kormorány a volavkami na Tiché Orlici a svých rybochovných zařízeních.
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
Odp.: NE
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
Odp.: NE
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
Odp.: NE
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
Odp.: NE

Poskytnutou informaci požadujete zaslat na e-mail adresu: dotaz@kross.cz

Podle § 5 odst. 3 zákona bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Borohrádek (www.mestoborohradek.cz).



Mgr. Martin Moravec
starosta

Městský úřad Borohrádek		SP. ZNAK
JID: MÚJRe	1907/17	SK. ZNAK
Došlo dne:	17-08-2017	SK. LHŮTA
Č.J.:	640/2017/MuBk	
Poč. příloh.....	Poč. listů	

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274

vkriz@kross.cz

tel: 603414191